
ZBAVTE SE BOLESTI ZAD A KLOUBŮ
7 nocí   |   plná penze   |   21 procedur

Nevěříte, že vaše bolesti a potíže mohou polevit během jediného 
týdne? V Tree of Life vám pomůžeme odstranit svalovou ztuhlost 
a přinést úlevu od bolesti. Během koupelí, slatinných zábalů a ma-
sáží se vaše tkáně důkladně prokrví, čímž se zlepší přísun kyslíku 

a živin do buněk svalů i kloubů. Poté pod vedením fyzioterapeuta 
uvolníte problémové partie. Podpůrné procedury vám pomohou 
zmírnit následky stresu a odstranit únavu. Tento program obsahu-
je skupinové procedury jako je kondiční cvičení a cvičení v bazénu.

OBSAH POBYTU S 21 PROCEDURAMI:

› 7 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7 × polopenze formou bohatého bufetu 

› 1 × vstupní lékařská konzultace
› 3 × individuální cvičení s fyzioterapeutem 25´
› 1 × klasická masáž částečná
› 1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 2 × přírodní slatinný zábal
› 2 × přírodní slatinný obklad

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

› neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: 21 procedur

Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 32 998 Kč* 34 748 Kč*
Jednolůžkový pokoj 41 468 Kč* 43 218 Kč*
Apartmán — 43 498 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 51 968 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 25 298 Kč* 25 298 Kč*

› 1 × hydromasážní koupel
› 1 × regenerační přísadová koupel
› 3 × cvičení v bazénu s hydromasáží
› 3 × kondiční cvičení na válcích podle Beranové
› 3 × oxygenoterapie

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.



LÁZEŇSKÁ SYMFONIE

Potřebujete pomoci, dopadá na vás pracovní zátěž a nervozita sou-
časné doby, pronásledují vás bolesti zad, hlavy a nespavost? Pak je 
právě pro vás určen nový program Lázeňská symfonie.

Program vychází z oblíbeného balíčku Zbavte se bolestí zad a klou-
bů, ale na rozdíl od něj je sestaven pouze z individuálních procedur. 

Respektujeme tak přání jednotlivců, kteří chtějí být ošetřováni in-
dividuálně, aby ničím nerušeni obnovili své fyzické i duševní síly.

Tento program neobsahuje skupinové procedury jako je kondiční 
cvičení a cvičení v bazénu.

OBSAH POBYTU S 21 PROCEDURAMI:

› 7 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
›  7 × polopenze formou bohatého bufetu
 

›  1 × vstupní lékařská konzultace
›  3 × Individuální cvičení s fyzioterapeutem 25‘
›  1 × iCOONE 30‘
›  1 × annamariánská uhličitá koupel
›  1 × regenerační přísadová koupel
›  1 × hydromasážní koupel

CENA ZA OSOBU A POBYT: 21 procedur

Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 35 294 Kč* 37 044 Kč*
Jednolůžkový pokoj 43 764 Kč* 45 514 Kč*
Apartmán — 45 794 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 54 264 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 27 594 Kč* 27 594 Kč*

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

› neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

nejméně 7 nocí   |   plná penze   |   21 procedur

›  2 × klasická masáž částečná
›  2 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
›  3 × přírodní slatinný obklad
›  3 × přírodní slatinný zábal
›  3 × oxygenoterapie

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.



INTENZIVNÍ FYZIOTERAPIE 
PRO POHYB BEZ BOLESTI

7 nocí | plná penze | 22 procedur

Prosedíte v kanceláři či za volantem denně mnoho hodin? Máte 
jednostrannou či fyzicky namáhavou profesi? Jako důsledek ne-
zdravého životního stylu vás bolí klouby, záda, hlava a hledá-
te úlevu? Pokud vás problémy s pohybovým aparátem omezují 

v běžném životě nebo naopak chcete urychlit svůj návrat do za-
městnání po dlouhodobé imobilizaci, začněte v Tree of Life. Při-
pravili jsme speciální balíček intenzivní fyzioterapie pro spoleh-
livou úlevu od bolesti.

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

› neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: 22 procedur

Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 43 960 Kč* 45 710 Kč*
Jednolůžkový pokoj 52 430 Kč* 54 180 Kč*
Apartmán — 54 460 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 62 930 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 36 260 Kč* 36 260 Kč*

OBSAH POBYTU:

› 7 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7 × polopenze formou bohatého bufetu 
›  1 × vstupní lékařská konzultace
›  5 × individuální cvičení s fyzioterapeutem 50‘ 
›  3 × klasická masáž částečná

›  2 × iCOONE 30‘
›  3 × annamariánská uhličitá koupel
›  3 × přírodní slatinný zábal
›  5 × fyzikální metody (laser, VAS)

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.



HUBNĚTE S PROFESIONÁLY
nejméně 14 nocí | 5 × denně nutričně vyvážené jídlo | 47 procedur

Program Hubněte s profesionály je výsledkem našeho dlouhodo-
bého studia problematiky snižování nadváhy. Program je zalo-
žen na pohybových aktivitách ve Fitness Laboratory, individu-
ální stravě nastavené nutričním terapeutem a na originálních 

technologických procedurách, které pomáhají destrukci tuko-
vých buněk. V Tree of Life pracujeme s radiofrekvenčním přístro-
jem VANQUISH Me nebo přístrojem ICOONE, který využívá frek-
venční vakuum, laser a LED světlo.

OBSAH POBYTU S 47 PROCEDURAMI:

14 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
14 × stravovací plán sestavený na míru 5 × denně 

VYŠETŘENÍ A ANALÝZA:

1 × vstupní lékařská konzultace
1 × vstupní konzultace s nutriční specialistkou 
2 × průběžná konzultace s nutričním terapeutem 
3 × Diagnostika InBody

SLIM LABORATORY

3 × VANQUISH ME – břicho
4 × iCOONE celotělové ošetření 50‘
2 × Lymphapress – přístrojová lymfodrenáž

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: 47 procedur

Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 70 770 Kč 74 270 Kč
Jednolůžkový pokoj 87 710 Kč 91 210 Kč
Apartmán — 91 770 Kč
Apartmán obsazený jednou osobou — 108 710 Kč
Přistýlka – dospělá osoba 55 370 Kč 55 370 Kč

MOTION LABORATORY:

4 × Huber Motion Lab (cvičení pro zpevnění svalů a pokožky)

FITNESS LABORATORY:

6 × cvičení v bazénu s hydromasáží
6 × Fitness Lab 25‘
4 × Fitness Lab cardio 25‘

REGENERACE:

7 × oxygenoterapie dle prof. Ardenna
4 × Nordic Walking

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.



ZA 7 DNÍ O 7 LET MLADŠÍ
7 nocí | plná penze | 20 procedur

Není důležité jenom dobře vypadat, důležité je se i dobře cítit. Při-
pravili jsme pro vás pečlivě sestavený program, který postupně 
aktivuje všechna vaše energetická centra a stimuluje jak produkci 

endorfinů, tak i ostatních potřebných hormonů. Nejen vaše mysl, 
ale i vaše tělo potřebuje účinný koktejl procedur, které ho dokážou 
posunout o několik let nazpět.

OBSAH POBYTU:

7 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
7 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × kosmetické liftingové ošetření BABOR HSR 
1 × rejuvenační zábal BABYLONIA ve vodním lůžku Soft-Pack 
1 × iCOONE liftingové ošetření obličeje 30‘ 
1 × iCOONE celotělové ošetření  50‘ 

1 × exotický kokosový peeling THALGO 
1 × vulkanická pudrová mléčná koupel 
1 × aroma masáž Tree of Life 
1 × parafínový zábal rukou 
6 × oxygenoterapie dle prof. Ardenna 
6 × Morning Refresh Session (cvičení)

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 32 760 Kč* 34 510 Kč*
Jednolůžkový pokoj 41 230 Kč* 42 980 Kč*
Apartmán — 43 260 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 51 730 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 25 060 Kč* 25 060 Kč*

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.



LUXUSNÍ DÁREK PRO ŽENY
2 noci | plná penze | 5 procedur

Vyberte si dárek, ze kterého budete mít opravdový požitek. Pro 
vaše tělo namícháme koktejl pečlivě vybraných procedur, které 

vám přinesou nejen pocit uspokojení, ale i viditelnou změnu. Osvě-
žení, omlazení a odpočinek. To vše vám nabízí Tree of Life.

OBSAH POBYTU:

2 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
2 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × Rituál pěti elementů 
1 × Rasul – marocká parní lázeň 

1 × kosmetické liftingové ošetření obličeje BABOR SKINOVAGE 
1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
1 × oxygenoterapie dle profesora Ardenna

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 10 960 Kč* 11 460 Kč*
Jednolůžkový pokoj 13 380 Kč* 13 880 Kč*
Apartmán — 13 960 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 16 380 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 8 760 Kč* 8 760 Kč*



LUXUSNÍ DÁREK PRO MUŽE
2 noci | plná penze | 5 procedur

Luxusní péče o tělo není jen ženskou záležitostí. Proto jsme připra-
vili tento pobyt určený všem mužům, kteří si chtějí odpočinout a cí-
tit se dobře. Aktivity, které vám osvěží namáhané svaly a klouby, 

ale i procedury podporující jasné myšlení a paměť. Jsme přesvědče-
ni, že tento dárek skutečně oceníte.

OBSAH POBYTU:

2 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
2 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × klasická masáž celého těla 
1 × přírodní slatinný zábal 

1 × Rasul – marocká parní lázeň 
1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
1 × oxygenoterapie dle profesora Ardenna

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 10 570 Kč* 11 070 Kč*
Jednolůžkový pokoj 12 990 Kč* 13 490 Kč*
Apartmán — 13 570 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 15 990 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 8 370 Kč* 8 370 Kč*

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti



SENIORSKÝ POBYT
5 nocí | polopenze | 5 procedur

Dopřejte si netradiční dovolenou a přijeďte si odpočinout do origi-
nálního prostředí Spa resortu Tree of Life. Během pobytu vás zahr-
neme příjemnými procedurami, neobvyklými zážitky a výbornou 

gastronomií. Organic Spa a hotelový bazén vám budou po celou 
dobu k dispozici.

OBSAH POBYTU:

5 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
5 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
1 × přírodní slatinný obklad 

1 × parafinový zábal rukou 
1 × hydromasážní koupel 
1 × oxygenoterapie dle prof. Ardenna

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 14 070 Kč* 15 320 Kč*
Jednolůžkový pokoj 20 120 Kč* 21 370 Kč*
Apartmán — 21 570 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 27 620 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 8 570 Kč* 8 570 Kč*

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

* Oběd si můžete dokoupit ve formě bohatého bufetu za 435 Kč.



NOC V TREE OF LIFE
1 noc | snídaně | koupel Modrá laguna

Vyměňte každodenní povinnosti za lenošení v Tree of Life, kde čas plyne pomalu. Ať už přijedete sami, nebo s přáteli,  
zdejší pohodová atmosféra vás pohltí. I během krátkého odpočinku „dobijete baterky“.

Pokud pobyt zasahuje do víkendu, bude k ceně pobytu připočteno 250 Kč za každou víkendovou noc.

* Oběd nebo večeři si můžete dokoupit ve formě bohatého bufetu, oběd za 435 Kč, večeře za 600 Kč.

OBSAH POBYTU:

1 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
1 × snídaně formou bohatého bufetu 
1 × koupel Modrá laguna

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 2 550 Kč* 2 800 Kč*
Jednolůžkový pokoj 3 760 Kč* 4 010 Kč*
Apartmán — 4 050 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 5 260 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 1 450 Kč* 1 450 Kč*

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti



SPA RELAX
nejméně 2 noci | polopenze  |  procedury je možné dokoupit

Prožijte pár příjemných dní podle svých představ. Je jen na vás, jaké procedury si ke svému pobytu vyberete.  
Nezapomeňte si vybrané procedury rezervovat před svým příjezdem.

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

* Oběd si můžete dokoupit ve formě bohatého bufetu za 435 Kč.

OBSAH POBYTU:

›  2 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
›  2 × polopenze formou bohatého bufetu
›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)

›  neomezený vstup do Fitness Laboratory
›  vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
›  na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
›  parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 5 250 Kč* 5 750 Kč*
Jednolůžkový pokoj 7 670 Kč* 8 170 Kč*
Apartmán — 8 250 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 10 670 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 3 050 Kč* 3 050 Kč*



LÁZEŇSKÁ REGENERACE
2 noci | polopenze | 4 procedury

Chybí vám energie? Přijeďte načerpat síly do Tree of Life. Během pobytu vás osvěžíme příjemnými procedurami, 
pobytem v Organic Spa, výbornou kuchyní a klidnou atmosférou.

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

* Oběd si můžete dokoupit ve formě bohatého bufetu za 435 Kč.

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 7 210 Kč* 7 710 Kč*
Jednolůžkový pokoj 9 630 Kč* 10 130 Kč*
Apartmán — 10 210 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 12 630 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 5 010 Kč* 5 010 Kč*

OBSAH POBYTU:

2 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
2 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × hydromasážní koupel

1 × parafínový zábal rukou
1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
1 × oxygenoterapie dle prof. Ardenna

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti



VŠEDNÍ DNY V LÁZNÍCH
4 noci | polopenze | 7 procedur

Využijte naši nabídku a přijeďte do Tree of Life mimo víkendové dny. Lépe si tak vychutnáte naše Organic Spa 
i bazén a prožijete několik kouzelných a klidných dnů uprostřed přírody. 

OBSAH POBYTU:

4 × ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu 
4 × polopenze formou bohatého bufetu 
1 × masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
1× iCOON záda/obličej 

1× klasická masáž částečná 
1 × hydromasážní koupel 
1 × Shirobhyanga – indická masáž hlavy 
2 × oxygenoterapie dle profesora Ardenna

V CENĚ POBYTU DÁLE ZAHRNUTO:

›  neomezený vstup do hotelového bazénu
›  neomezený vstup do Organic & Garden Spa 

(sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, vířivka)
› neomezený vstup do Fitness Laboratory

› vysokorychlostní internet v celém hotelu včetně vašeho pokoje
› na pokoji během pobytu župan, pantofle, ručníky a osušky
› parkovací místo na hotelovém parkovišti

CENA ZA OSOBU A POBYT: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 13 890 Kč* 14 890 Kč*
Jednolůžkový pokoj 18 730 Kč* 19 730 Kč*
Apartmán — 19 890 Kč*
Apartmán obsazený jednou osobou — 24 730 Kč*
Přistýlka – dospělá osoba 9 490 Kč* 9 490 Kč*

Speciální nabídka na prodloužení pobytu se snídaní od 1 769 Kč/noc.

* Oběd si můžete dokoupit ve formě bohatého bufetu za 435 Kč.



POPIS UBYTOVÁNÍ
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ STANDARD:

› 30 m2 pokoj s balkónem
› koupelna (vana nebo sprchový kout)
› WC s bidetem
› klimatizace
› TV-SAT
› trezor
› lednička
› župan, osušky, ručníky, pantofle

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ PREMIUM:

› 30 m2 pokoj s balkónem
› koupelna (vana nebo sprchový kout)
› WC s bidetem
› kosmetika značky Botanica
› klimatizace
› TV s internetem
› trezor
› lednička
› set pro přípravu kávy a čaje L‘OR
› minerální voda při příjezdu
› župan, osušky, ručníky, pantofle

APARTMÁN PREMIUM:

› 90 m2 apartmán s balkónem
› koupelna (vana a sprchový kout)
› 2× WC s bidetem
› klimatizace
› 2× TV s internetem
› trezor
› lednička
› set pro přípravu kávy a čaje L‘OR
› minerální voda při příjezdu
› kuchyňka 
› obývací pokoj
› župan, osušky, ručníky, pantofle

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ
V ceně ubytování je zahrnutá snídaně, vstup do hotelového bazénu, vstup do Organic & Garden Spa, vstup do Fitness Laboratory.  
Cena ubytování nezahrnuje poplatek z pobytu. 

CENA ZA OSOBU A NOC: Standard Premium

Dvoulůžkový pokoj 2 500 Kč 2 750 Kč
Jednolůžkový pokoj 3 710 Kč 3 960 Kč
Dvoulůžkový apartmán — 4 000 Kč
Apartmán obsazený jednou osobou — 5 210 Kč
Přistýlka – dospělá osoba 1 400 Kč 1 400 Kč
Late check-out (do 18.00) – pokoj/apartmán 600 Kč / 1 200 Kč

CENA ZA DĚTI – UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ:

Zapůjčení postýlky pro dítě do 3 let zdarma
Dítě do 3 let na přistýlce zdarma
Dítě od 4 do 12 let na přistýlce 1 210 Kč

STRAVA*:

Snídaně (7.15–10.00) 610 Kč*

Oběd (12.00–14.00) 435 Kč*

Večeře (18.00–21.00) 600 Kč*

* Děti ve věku do 3 let (včetně) zdarma, děti ve věku od 4 do 12 let (včetně) sleva 50 %



FITNESS LABORATORY
›  Fitness Laboratory nabízí kardio nebo funkční zónu vyba-

venou závěsným systémem TRX či univerzálním rekondič-
ním systémem 

›  TotalGym. Na své si přijdou i vyznavači bodybuildingu.
›  Vstup je možný pouze v sálové obuvi se světlou podrážkou.
›  Otevřeno je denně mimo časy vyhrazené pro procedury.

HOTELOVÉ SLUŽBY

ORGANIC & GARDEN SPA
›  Útulná severská sauna, sanárium, parní lázeň a kabiny 

pro tichou relaxaci. Příjemné prostory s výhledem do 
uzavřeného světa Garden Spa.

›  Prostorná vířivka pod širým nebem, malá finská sauna 
s ochlazovacím  bazénkem a Kneippův chodník k osvěžení 
unavených nohou. 

BAZÉN
›  Originálně řešený vyhřívaný bazén s přírodou za okny.  
›  Relaxační bazén s teplotou okolo 30 °C. Kromě příjemné 

koupele nabízí i masáž podvodními tryskami či relaxaci 
na perličkové lavici.

›  Otevřeno je denně mimo časy vyhrazené pro procedury.


